ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v cử công chức tham dự

đào tạo trong khuôn khổ dự

án xây dựng chế độ báo cáo

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh,

phụ trách địa bàn tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 2681/CTK-QLDA ngày 28/11/2025 của Cục

Thống kê về việc mời công chức tham dự đào tạo trong khuôn khổ dự án xây

dựng chế độ báo cáo (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh; các cơ quan

Trung ương trên địa bàn tỉnh, phụ trách địa bàn tỉnh; UBND các xã, phường, đặc

khu khẩn trương cử người tham dự các lớp đào tạo sử dụng phần mềm để thực

hiện các báo cáo thu thập thông tin, chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp xã và báo cáo

kinh tế - xã hội định kỳ phục vụ chỉ đạo, điều hành dành cho công chức thực

hiện báo cáo thống kê của sở, ngành cấp tỉnh và UBND cấp xã đảm bảo đầy đủ,

đúng thành phần theo đề nghị của Cục Thống kê tại Công văn nêu trên; gửi danh

sách tham dự về Thống kê tỉnh trong ngày 06/12/2025.

2. Thống kê tỉnh chủ động phối hợp, hướng dẫn các đơn vị, địa phương

triển khai nội dung nêu trên; tổng hợp danh sách tham dự gửi Ban Thống kê tổng

hợp và Đối ngoại, Cục Thống kê theo thời gian quy định và chủ động triển khai

đầy đủ các nội dung theo đề nghị của Cục Thống kê tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.Chuyên môn;

- Lưu: VT, KTTH.NTT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-12-05T16:25:20+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-12-05T16:26:28+0700

		2025-12-05T17:17:42+0700

		2025-12-05T17:17:40+0700

		2025-12-05T17:17:40+0700

		2025-12-05T17:18:36+0700